



טיפים לחסכון בדיסנילנד

Posted on 20 במאי 2019 by ליטל ליטל



מתכננים לבקר באחד הפארקים של דיסני ברחבי העולם? חוששים מהמחיר היקר? יש לנו טיפים שידאגו להוזיל את העלויות שלכם שם

Categories: [כפרים ופארקים](#), [משפחות ממליצות](#), [ראשי](#)

Tag: [דיסני](#), [דיסנילנד](#), [דיסניוורלד](#), [יורודיסני](#)

לבקר באחד הפארקים של דיסני ברחבי העולם הוא חלום של כמעט כל ילד, מבוגר ומשפחה, אבל החוויה המדהימה הזאת באה לרוב עם מחיר לא נמוך כלל. הטיסות, הכניסה לפארק, המלון, האוכל וכמובן אין ספור המוצרים שנמכרים בחנויות שבתוך הפארק, יכולים יחד להגיע לסכומים גבוהים מאוד לחופשה משפחתית.

אבל אין זה אומר שלא ניתן להנות מהפארקים של דיסני גם במחיר סביר יותר, איך תעשו זאת? קבלו מאיתנו 5 טיפים כיצד ניתן להוזיל עלויות בביקור שלכם שם:

סעו במחוך לעונה

לעיתים ניתן להשיג כרטיסי כניסה לפארק במחירים מוזלים יותר, אך לרוב הם יהיו רק מחוך לעונה. היתרון שלנו הישראליים הוא שהחגים בארצנו לרוב לא נופלים בשיא העונה או מתנגשים עם חגים נוצרים. למשל, בחודשים



ספטמבר-נובמבר, בהם חוגגים בארצנו את חגי תשרי, נחשבים מחוץ לעונה במרבית הפארקים של דיסני. לעומת זאת, חודשי יולי-אוגוסט, בהם במרבית הילדים בחופש, הינם תאריכים יקרים במיוחד. כך גם בזמן חג המולד, הפסחא וליל כל הקדושים.

בנוסף, עדיף לבקר בפארק במהלך אמצע השבוע ולא בסופ"ש, כך גם יתכן כי תמצאו כרטיסים בהנחה וגם תחסכו הרבה שעות בתורים.



מחוץ לעונה יכול להיות שיא העונה אצלנו. צילום עוזי בכר
בחרו במלונות מחוץ למתחם הפארק

אין ספק שהמלונות שבתוך הפארקים של דיסני מהממים ומושקעים ביותר, ויש שיסכימו כי הם שווים את המחיר הגבוהה. אך חשבו על זה ¹ במהלך היום תבלו את מרבית השעות בתוך הפארק וכמעט ולא תהנו מהמלון המפנק, ולכן כדאי לשקול לישון במלון מרוחק יותר ושאינו בתוך העיירות בהן הפארקים נמצאים.

תוכלו לישון בפחות מחצי מחיר (ולעיתים אפילו הרבה פחות) אם תבחרו ללון בדירה או במלון הרחק מהפארק. לרוב מלונות אלו מציעים שאטלים חינמיים לדיסני במהלך כל שעות היום וסביבם תמצאו מסעדות וחנויות זולות בהרבה מאלו שבתוך מתחם הפארק.



העדיפו לישון במלון שאינו בגבולות הפארק צילום: depositphotos
ארזו איתכם אוכל

מהרגע שתכנסו לפארק תבחינו בכל פינה בדוכן או מסעדה המגישים אוכל שמצטלם יפה, מלא בסוכר או מלח ובעיקר עולה לא מעט כסף. בשביל שלא תצטרכו להוציא עשרות ואפילו מאות דולרים מידי יום על אוכל בתוך הפארק, הקפידו לארוז איתכם אוכל ונשנושים רבים.

אתם יכולים להביא עמכם מזוודת טרולי קטנה ולהחנות אותה, לפני עלייה למתקן, בחניית העגלות. כמו כן ישנם לוקרים בפארקים בהם תוכלו לשמור על חפציכם.

אם תרצו להנות ממסעדה פעם ביום, אנחנו ממליצים לאכול ארוחת בוקר או ארוחת ערב במסעדה טובה מחוץ למתחם הפארק. מסעדות אלו זולות בהרבה ולרוב מציעות אוכל איכותי יותר. אם בכל זאת תרצו לאכול בתוך הפארק, הזמינו מקום מראש או שקלו לרכוש חבילה הכוללת בתוכה את הכרטיס כניסה לפארק ומסעדות שונות, ובכך תוכלו לחסוך לא מעט כסף.



העדיפו מסעדות מחוץ למתחם הפארק. צילום: depositphotos
הביאו עמכם בקבוקי שתייה רב פעמיים

במקום לרכוש שתייה ממותקת או בקבוקי מים בתוך הפארק, שעולים לא מעט כסף, הביאו עמכם בקבוקי מים רב פעמיים. בתוך הפארק תמצאו בכל כמה מטרים קולר בו תוכלו למלא את הבקבוקים שלכם.

במידה וילדיכם מתעקשים על שתייה ממותקת, הביאו עמכם בבקבוק קטן מעט סירופ בטעם שילדיכם אוהבים והמתיקו את המים שלהם עם מעט ממנו.



אל תשכחו לארוז בקבוקי מים רב פעמיים. צילום: depositphotos
הצטיידו מראש בתחפושות ומתנות לילדים

אפילו יותר מדוכני אוכל, הפארקים של דיסני מלאים בחנויות ובהם מגוון ענק של מוצרים של דיסני. קשה מאוד לעמוד בפיתוי ולא לקנות בחנויות אלו, אבל לנו יש פתרון יצירתי שיחסוך לכם לא מעט כסף. הזמינו מראש באמזון או באי ביי תחפושות של הדמויות של דיסני שילדיכם אוהבים וירצו ללבוש בפארק 📦 תאמינו לנו, גם אם בהתחלה הם לא ירצו ללבוש את התחפושת, ברגע שיראו כי מרבית הילדים מחופשים, הם ירצו גם. ובכך תחסכו במאות אחוזים.

בנוסף, הזמינו גם מספר מתנות והפתעות לפני הנסיעה, החביאו אותם במזוודה ומידי בוקר חלקו לילדיכם, כך ישנו סיכוי כי ילדיכם יחשקו פחות במתנות מתוך הפארק. תוכלו גם לקנות מספר מתנות קטנות, כמו מחזיקי מפתחות או מגנטים, ולהחביאם בתיק שלכם ובזמן משבר בפארק, תוכלו להעניק אותם כמתנות לילדים.



הזמינו תחפושות ומתנות מראש. צילום: depositphotos